
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Arbetarrörelsen byggde Sverige. Och vi ska 
fortsätta att göra det. Vi gör det med tidiga 
mornar och sena kvällar. Med nattskift och på 
timmar. Vi gör det med våra händer och 
kroppar. Med vår kunskap och våra färdigheter. 
Vi kör bussarna, lär ut samhällskunskap och 
botar cancersjuka. Vi är inte 
näringslivstopparna. Vi är de som gör jobbet.” 

Nooshi Dadgostar i sitt första tal som partiledare 
för Vänsterpartiet på kongress november 2020. 
Välkommen Nooshi! 

 

 
 
Kanske har du, precis som jag, följt det amerikanska 
valet? Trump-styret är som en dokusåpa där vad som 
helst kan hända. Inga spelregler eller ansvar. Mycket 
känns som ett dåligt skämt. 
 
Det känns frestande att bara skratta åt eländet: åt 
Trumps självgodhet, konspirationsteorier och totala 
brist på sanning och omtanke, men skrattet fastnar i 
halsen. För det finns en tydlig systematik i hans 
agerande: 
  

 attacker på media som rapporterar 
neutralt och ifrågasättande vilket är 
medias uppgift  

 ersätta personer på maktpositioner 
som kan tänkas ifrågasätta honom 

 håna och demonisera motståndare 

 lögner utan ansvar eller påföljder 
 
Nu ifrågasätter han, utan skuggan av bevis, hela den 
demokratiska processen och klamrar sig fast vid 
makten. Vi får hoppas han inte lyckas med sitt fulspel 
– för demokratins skull. 
 
Blind lydnad till en ledare, i kombination med ett 
öppet kvinnohat, rasism, nedmontering av hälso- och 
sjukvård och vilja att sätta in militär mot egna 
medborgare är tydliga fascistiska tendenser. Historien 
har visat att är väldigt svårt att rösta bort fascism när 
man väl öppnat dörren för den. 
 
Kanske känns USA långt borta. Men även här har vi 
politiska strömningar som hatar media, vill avskaffa 
public service samt föraktar såväl den politiska 
processen som sanning och vetenskap. Som 
uppmuntrar till splittring och hat mot olika grupper. 
 
Låt inte Trump-retoriken få fäste här. Värna dialog och 
respekt för varandra. Skydda demokratin och de 
demokratiska processerna. Vi kan aldrig ta dem för 
givna. 
                  Jessika Spångberg, redaktör 
 
 
 
 
  

Skydda demokratin! 
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Maud Olofsson, fd partiledare för Centern, 
tjänar nu en miljon om året som chef på 
arbetsgivarorganisationen Visita som vägrat att gå 
med på löneökningar inom hotell och restaurang 
utifrån avtalen i industrin. Visita ville inte heller gå 
med på lösningar som skapar tryggare jobb och 
ordning och reda i branschen. CUF, Centerns 
ungdomsförbund driver kampanjen ”Fuck Facket 
Forever”. Äpplet faller visst inte långt från trädet.. 
HRF har nu varslat om strejk och blockad från och 
med 17 november. Heja facket! 

 

 

 

 

Ansvarig utgivare/redaktör: Jessika Spångberg. För kontaktuppgifter till 

förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  



 

 

Rapport från ett fortsatt krympt kommunfullmäktige där Nehro Mostafae och 
Marie Svensson från Vänsterpartiet deltog 
 

 
Vindkraftsfrågan blåste upp till en storm i Krokoms kommun. Vänsterpartiet tog ställning angående 
vindkraftsetablering i Krokoms kommun för cirka 10 år sedan. Mycket har hänt på dessa 10 år. 
Tekniken har utvecklats, turismen och byar ser annorlunda ut, rennäringen har förändrats mm. 
Områden som var lämpliga för tio år sedan kanske inte längre är det.  

 
Vänsterpartiet i Krokom står för en revidering av kommunens 
vindkraftsplan (översiktsplan). Den ska uppdateras och ny kunskap och 
teknik ska vägas samman. Efter dialog med invånarna är gjord kommer 
Vänsterpartiet att ta ställning till vilka områden som är lämpliga för 
vindkraft och yttra sig kring den nya vindkraftsplanen.  
 
Vid en ny etablering av vindkraft är det viktigt att ta hänsyn till att bevara 
vissa natur- och kulturvärden, byars påverkan och näringsliv. Extra hänsyn 

måste självfallet tas till rennäringen. Vänsterpartiets mål är ett samhälle med 100 procent förnybar 
energi som sol-, vind-, bio- och geoenergi – för så skapar vi ett ekologiskt hållbart samhälle. 
Vänsterpartiet är för en utbyggnad av vindkraften då den måste ersätta elenergin från kärnkraft och 
kolkraft. Men inte på bekostnad av rennäring eller andra centrala natur- och kulturvärden. 
 
Vänsterpartiets motion om avgiftsfri kulturskola blev återremitterad till barn- och 
utbildningsnämnden då man inte tagit någon hänsyn till barnkonventionen som nu är lag i Sverige. 
Kulturskolan ska nå så många elever som möjligt. Avgiften är ett hinder för vissa elevers deltagande. 
Det är en jämlikhetsfråga.  
 
Undvik kommunala nedskärningar! 
 En felräkning på 12 miljoner gör att budgeten för 2021 måste tas om. Krokoms kommun behöver 
tillskott av intäkter för att klara medborgarnas behov av välfärd och service. Vi kan inte förlita oss på 
statsbidrag. För att undvika nedskärningar föreslår Vänsterpartiet en skattehöjning på 40 öre. Detta 
skulle inte bli en bestående skattehöjning, utan att det ska ge kommunen en tillfällig injektion av 
intäkter som bidrar till att Krokom ska kunna fortsätta utvecklas och ha en välfärd som det går att lita 
på!  

 

Kommunfullmäktige 11/11 2019 
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